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Policy for Miljø og Klima

Formål:
Steen-Hansen AS anerkjenner de globale utfordringene som verden står overfor med hensyn til
miljø og klimaendringer. Vi vil at vår virksomhet og våre produkter skal bidra til redusert miljø- og
klimapåvirkning og samtidig at vi søker mulighetene for oss og våre kunder med dette fokus.
Våre produkter påføres og påvirkes av kundens produkt, dette gjør at vi aktivt involverer oss i våre
kunders kvalitets- og miljøarbeid.

Vår Policy
Vår virksomhet og tjenester skal utføres med minst mulig miljø- og
klimapåvirkning

 Bidra til, og styre etter globale klimamål
 Bruke FNs bærekraftsmål som styrende for egne mål
 Uten direkte utslipp til vann og jord og med minst mulig utslipp til luft
 Innsatsfaktorer som f.eks. råvarer produseres og transporteres på en god og forsvarlig måte
 Best mulig nyttelse av selskapets og samfunnets ressurser
 Energieffektiv drift
 Avfallsmengde reduseres gjennom god sortering og høy gjenbruksgrad

Våre produkter skal gi minst mulig miljø- og klimapåvirkning
 Bidra til redusert utslipp av miljøskadelige stoffer
 Bidra til redusert organisk utslipp i vekstmiljøet for fisken
 Bidra positivt til fiskevelferd
 Bidra til redusert utslipp til luft
 Bidra til økt gjenbruksgrad og redusert avfall

Vi skal forebygge
 Gjennomføre regelmessige risikovurderinger for å identifisere og eliminere mulige risikoer

knyttet til vår virksomhet og våre produkters miljøpåvirkning.
 Søke å bruke innsatsfaktorer som gir redusert miljøpåvirkning (substitusjon)
 Tilby støttetjenester som sikrer god sluttkvalitet på vårt og kundens produkt
 Tilby kunnskap om miljøkonsekvenser for bruk av våre produkter
 Tilby returordning for emballasje der det er mulig
 Gjennom å søke og formidle oppdatert og aktuell kunnskap og kompetanse

Vi skal sikre etterlevelse
 Alle gjeldende lover og forskrifter om miljø- og klimaforhold skal overholdes.
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 Alle ansatte skal ha nødvendig opplæring for å sikre at de er klar over og forstår selskapets
policy for klima og miljø samt tilknyttet prosedyrer og praksis.

 Dokumentere vår etterlevelse innen miljø gjennom ISO 14001 sertifisering
 Dokumentere våre produkter i hht gjeldende regelverk

Vi skal ha fokus på måloppnåelse og forbedringer
 Fastsette tidsbestemte mål for miljø og klima
 Alle hendelser og forbedringsmuligheter skal registreres i Resept.
 Regelmessig gjennomgå og vurdere vår måloppnåelse for å identifisere og eliminere mulige

risikoer og forbedringer
 Kontinuerlig søke måter å redusere vår virksomhets- og våre produkters påvirkning til miljø

og klima

Ansvar
 Denne policyen for miljø og klima gjelder for alle ansatte hos Steen-Hansen AS.

Vi forventer at alle overholder disse retningslinjene og aktivt bidrar til selskapets
måloppnåelse

 Det er alle ansatte i Steen-Hansen AS sitt ansvar å registrere eventuelle hendelser, risikoer og
forbedringsmuligheter.

Kommunikasjon
 Regelmessig informere våre ansatte, styret og ledelsen og aktuelle offentlige etater om våre

miljø- og klimapåvirkning og måloppnåelse.
 Sørge for å at vår policy for klima og miljø er kjent blant våre ansatte og våre interesseparter.
 Miljø og klima resultater som er en del av selskapets bærekraftsmål vil inngå i selskapets

rapportering

Referanser

Denne policyen er nært knyttet til vår kvalitetspolicy og HMS policy som en helhetlig tilnærming til
selskapets bærekrafts strategi

Vårt styringssystem for bærekraft og kvalitet
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